גם סיכויו של המערער לצאת זכאי באם ישמעו ראיות בתיק, אינם מזהירים (בלשון המעטה) ולפיכך לא יגרם עיוות דין
למערער אם לא יאופשר לו לחזור בו מהודאתו.

בית המשפט קמא הטיל על המערער את עונש הפסילה המינימאלי הקבוע בחוק וזאת גם בשים לב להרשעתו הקודמת
בעבירות של גידול ושימוש בסמים מסוכנים.

אשר על כן, הערעור נדחה.

פסק הדין ישלח לצדדים.

ניתן היום, כ"ח תשרי תשע"ה, 22 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.